
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 17 de gener de 2021, de la directora 
general de Personal Docent, per la qual es declara apro-
vada la llista definitiva de persones aspirants admeses 
i excloses per a participar en el procés de renovació de 
directors i directores, convocat per la Resolució de 16 de 
novembre de 2020, de la directora general de Personal 
Docent, per la qual es convoca la renovació i es deter-
minen els criteris d’avaluació de l’exercici del càrrec de 
director o directora de centres docents públics, en l’àmbit 
de la Generalitat Valenciana. [2021/447]

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2021, de la directora 
general de Personal Docente, por la que se declara apro-
bada la lista definitiva de personas aspirantes admitidas 
y excluidas para participar en el proceso de renovación 
de directores y directoras, convocado por la Resolución 
de 16 de noviembre de 2020, de la directora general de 
Personal Docente, por la que se convoca la renovación y 
se determinan los criterios de evaluación del ejercicio del 
cargo de director o directora de centros docentes públicos, 
en el ámbito de la Generalitat Valenciana. [2021/447]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 16 de noviembre de 2020, de la directora general de Personal Docen-
te, por la que se convoca la renovación y se determinan los criterios 
de evaluación del ejercicio del cargo de director o directora de centros 
docentes públicos, en el ámbito de la Generalitat Valenciana (DOGV 
8956, 19.11.2020), y transcurrido el plazo de reclamaciones previsto en 
la citada base, resuelvo:

Declarar aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos, con indicación en este último caso de las causas de exclu-
sión, para participar en el proceso de renovación del cargo de director 
o directora, la cual será publicada en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana y podrá consultarse en la página web de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte: http://www.ceice.gva.es.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa, y contra 
la misma podrá interponerse recurso potestativo de reposición ante la 
Dirección General de Personal Docente de la Conselleria de Educación, 
Cultura y Deporte, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
a su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo 
común de las administraciones públicas o directamente recurso con-
tencioso-administrativo ante el Juzgado contencioso competente, en 
el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha de su 
publicación, conforme a lo establecido en los artículos 8 y 14 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-ad-
ministrativa.

València, 17 de enero de 2021.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la Reso-
lució de 16 de novembre de 2020, de la directora general de Personal 
Docent, per la qual es convoca la renovació i es determinen els criteris 
d’avaluació de l’exercici del càrrec de director o directora de centres 
docents públics, en l’àmbit de la Generalitat Valenciana (DOGV 8956, 
19.11.2020), i transcorregut el termini de reclamacions previst en la 
citada base, resolc:

Declarar aprovada la llista definitiva de persones aspirants admeses 
i excloses, amb indicació en aquest últim cas de les causes d’exclusió, 
per a participar en el procés de renovació del càrrec de director o direc-
tora, la qual serà publicada en el Diari Oficial de la Generalitat Valenci-
ana i podrà consultar-se en la pàgina web de la Conselleria d’Educació, 
Cultura i Esport: http://www.ceice.gva.es.

La present resolució posa fi a la via administrativa, i contra aquesta 
podrà interposar-se recurs potestatiu de reposició davant de la Direcció 
General de Personal Docent de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport, en el termini d’un mes, a comptar des de l’endemà de la publi-
cació, d’acord amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques o directament recurs contenciós administra-
tiu davant del Jutjat contenciós competent, en el termini de dos mesos 
a comptar des de l’endemà de la data de la publicació, d’acord amb el 
que s’estableix en els articles 8 i 14 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 17 de gener de 2021.– La directora general de Personal 
Docent: M. Ángeles Herranz Ábalos.



NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

ABELLAN ANGEL, FRANCISCA ELX (03004776) CEIP VIRGEN DE LA ASUNCIÓN

ALABAU MARQUEZ, JOSE LUIS VALÈNCIA (46012951) IES JORDI DE SANT JORDI

ALAMA MONTESINOS, JOAN CHELVA (46003433) CEIP VIRGEN DEL REMEDIO

ALBEROLA ESTRUCH, EDUARDO FAVARA (46003950) CEIP FÉLIX OLMOS

ALBUJER CASTELLO, REBECA SANT VICENT DEL RASPEIG (03009351) CEIP AZORÍN

ALCARAZ VALDES, ELENA SANT JOAN D'ALACANT (03010636) CEIP LO ROMERO

ALIAGA VIDALLACH, GEMMA PATERNA (46020212) EI 1er CICLE EL MOLÍ

ALITE CASTELLANOS, AINHOA ALACANT (03001854) CEIP ÓSCAR ESPLÁ

ARIAS RUIZ DE SOMAVIA, JOSE LUIS ALACANT (03001477) CEP CAES CENTRO DE RECEPCIÓN

ARLANDIS PEREZ, EVA MARIA COCENTAINA (03009336) CEIP REAL BLANC

BADAL PICO, JOSE MANUEL SAGUNT (46007700) CEIP VILLAR PALASÍ

BALDO CLIMENT, MERCEDES FINESTRAT (03005811) CEIP PUIG CAMPANA

BARCONS PUY, MARIA CARME ALACANT - EL BACAROT (03009816) CEIP D'ALACANT - EL BACAROT

BATALLER VIDAL, MARIA AMPARO GANDIA (46004206) IES AUSIÀS MARCH

BLASCO GARCIA, MARIA MANUELA ALACANT (03018623) CEIP RABASSA

BONAFE LEIDA, ISAAC ORIHUELA - DEHESA DE CAMPOAMOR (03015567) CEIP LOS DOLSES

BORJA CORTIJO, HELIOS JOAQUIN SEGORBE (12004898) CENTRO PÚBLICO FPA E.C.DE L'ALT PALÀNCIA

BORONAT ESPEJO, MARIA DE LOS ANGELE XÀBIA (03013339) IES NÚMERO 1

BRANCHAT GRAU, ANDREU VINARÒS (12003080) IES LEOPOLDO QUEROL

BUONAMISIS FERRARA, LAURA CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ (12003997) IES MIQUEL PERIS I SEGARRA

CABANES MONTESINOS, ANA TAVERNES BLANQUES (46008261) EI SAN RAFAEL

CADENAS GARCÍA, BEATRÍZ ALACANT (03009725) CEIP SAN NICOLÁS DE BARI

CALATAYUD DIEZ, ASCENSIÓN PILAR ELDA (03018295) ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

CALATAYUD SUAY, JOSE ENRIQUE GODELLA (46019271) CENTRE PÚBLIC FPA

CALDERÓN MATEO, SALVADOR TORREVIEJA (03015786) CEIP HABANERAS

CAMARASA MARGARIT, VERONICA ALGEMESÍ (46001187) CEIP RIBALTA

CANET FERRER, JOSE QUESA (46006902) CEIP LUIS VIVES

CANO DOMINGUEZ, CONSUELO PATERNA (46017481) CEIP LA COMA

CANOVAS PACHECO, ANTONIO ALACANT (03011136) ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES

CAÑELLAS MIRO, MARIA DE LOS ANGELES MANISES (46005089) EI 1er CICLE PRÍNCIPE VALIENTE

CARBONELL RODRIGUEZ, MARIA DOLORES LA POBLA LLARGA (46006823) CEIP DOCTOR SANCHIS GUARNER

CARIÑENA DIAZ, JAIME SILLA (46007955) IES ENRIC VALOR

CASTELLO CASTELLO, EMILIANO PEDRO ELDA (03011771) CENTRO PÚBLICO FPA ANTONIO PORPETTA

CASTILLO PIÑANA, JOAN ANTONI CASTELLÓ DE LA PLANA (12003523) IES VICENT SOS BAYNAT

CAUS PERTEGAZ, NURIA ONIL (03014137) IES LA CREUETA

CEPRIA BERNAL, JAVIER CASTELLÓ DE LA PLANA (12004205) IES VICENT CASTELL I DOMÉNECH

CHOVER VALLES, ELENA MARIA VALÈNCIA - CASTELLAR-OLIVERAL (46022993) CEIP CASTELLAR-OLIVERAL

CLEMENTE MARTINEZ, ARANZAZU SINARCAS (46008017) CEIP RAMÓN LAPORTA

COLECHA MAFE, TERESA SUECA - MARENY DE BARRAQUETES (46008066) CEIP MARENY DE BARRAQUETES

CORELLA CASTELLANOS, MARI ANGELES VILLENA (03009786) IES ANTONIO NAVARRO SANTAFÉ

COSTA CLIMENT, FRANCISCO VICENTE ELS POBLETS - SETLA (03008526) CEIP AUSIÀS MARCH

COT TOLEDO, JOSE MIGUEL VALÈNCIA (46012598) CEIP NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

CRESPO PICO, SALVADOR ALACANT (03001568) CEIP JOAQUÍN SOROLLA

DE GREGORIO RENOVELL, ANTONIO BENETÚSSER (46026160) IES MARÍA CARBONELL I SÁNCHEZ

DE LA ASUNCION ROVIRA, DOLORES CARCAIXENT (46002684) CEIP VÍCTOR OROVAL TOMÁS



NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

DE LA TORRE CHOCANO, SANTIAGO ELX (03005161) CEIP ALCUDIA

DIAZ MONTAGUD, INMACULADA ALDAIA (46016129) CEIP MARIANO BENLLIURE

DONATE ANTON, ENCARNACION ALACANT (03000734) CEIP BENALÚA

DONET LLETÍ, MARIA TERESA PAIPORTA (46006185) CEIP AUSIÀS MARCH

DOÑATE RODRIGUEZ, ELENA LES COVES DE VINROMÀ (12001629) CEIP LA MORERIA

ESCRIHUELA DUBON, M CARMEN MARINES (46005171) CEIP CASTILLO DEL REAL

ESCRIVA ENGUIX, JUAN OLIVA (46005934) IES GREGORI MAIANS

ESTEVAN BELENGUER, VICENTE TIBI (03008587) CEIP LUIS GOSALBEZ

ESTEVE MATEU, Mª REMEDIOS TORRENT (46019015) IES SERRA PERENXISA

ESTORNELL CREMADES, JOSE TOMAS OLIVA (46021782) CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA JOSEP CLIMENT

ESTRUCH BODI, NOEMI ALZIRA - LA BARRACA D'AIGUES VIVES (46015204) CEIP SANTA MARÍA DE AGUAS VIVAS

FABREGAT GARCIA, MARTA TORREBLANCA (12005532) IES EL PRAT

FERNANDEZ BARRIOS, MERCEDES CASTELLÓ DE LA PLANA (12004473) CEIP ENRIC SOLER I GODES

FERNANDEZ FERRER, CARMEN MARIA ALMUSSAFES (46019787) CEIP EL PONTET

FERNANDEZ VIDAL, MARIA PILAR VALÈNCIA (46012537) CEIP AUSIÀS MARCH

FERRER HERRANZ, JOSE VICENTE BENIDORM (03010314) CEIP MESTRE GASPAR LÓPEZ

FERRER PEREZ, RUBEN MANISES (46019301) CENTRE PÚBLIC FPA MENICIL

FORNES TORRES, FRANCISCO JAVIER DÉNIA (03009750) CEIP LES VESSANES

FRANCES GIMENEZ, CESAR ALACANT (03001507) CEIP PEDRO DUQUE

FRUCTUOSO LORENZO, MARIA INMACULADATORREVIEJA (03012323) CEP MAESTRO SALVADOR RUSO

GARCIA ABRIL, JESUS ANGEL PETRER (03013005) CENTRE PÚBLIC FPA CARLES SALVADOR

GARCIA ALONSO, MARIA ANGELES ADEMUZ (46026329) CRA RINCÓN DE ADEMUZ

GARCIA ALVITE, ANA CASTALLA (03013157) IES ENRIC VALOR

GARCIA BONAVIA, CLARA MARIA ASPE (03002676) CEIP PERPETUO SOCORRO

GARCIA CID, ARANZAZU ALZIRA (46018382) ESCOLA OFICIAL D'IDIOMES

GARCIA EXCUSA, DAVID ALACANT (03011057) CEIP MONTE BENACANTIL

GARCIA FRANCO, MARIA BEGOÑA LA VILA JOIOSA (03017928) CEIP GASPAROT

GARCIA IBORRA, CONSUELO ALAQUÀS (46000158) CEIP GONZÁLEZ GALLARZA

GARCIA MACIAN, PEDRO ARAS DE LOS OLMOS (46026299) CRA EL SABINAR

GARCIA MAS, ALFREDO DAM ELX (03005082) IES SIXTO MARCO

GARRIDO BERNABEU, FELIPE IBI (03006153) IES LA FOIA

GARRIGOS PEREZ, JUAN CARLOS ALBORAIA (46014893) IES LA PATACONA

GIMENEZ RUIZ, JOSE ANTONIO ALMORADÍ (03002445) IES ANTONIO SEQUEROS

GIMENO BARBERA, M. CARMEN GUADASSUAR (46026184) EI 1er CICLE PRADA

GOMEZ PASTOR, GLORIA NAVARRÉS (46022178) IES LA CANAL DE NAVARRÉS

GONZÁLEZ ESPINOSA, INMACULADA ORIHUELA - MOLINS (03007108) CEIP NUESTRA SEÑORA DE MONSERRATE

GONZALEZ GOSALBEZ, JOSEFA CRISTINA SANT VICENT DEL RASPEIG (03008290) CEIP SANTA ISABEL

GONZALEZ LUCEÑO, JUAN MANUEL ALACANT (03015038) IES RADIO EXTERIOR

GONZALEZ MORENO, CRISTINA ALAQUÀS (46014364) CEIP VILA D'ALAQUÀS

GONZALEZ VILLALOBOS, ANA MARIA PILAR DE LA HORADADA (03015211) CEIP MEDITERRÁNEO

GOZALVEZ PEREZ, JULIA GLORIA DÉNIA (03004223) IES HISTORIADOR CHABÀS

GOZALVEZ RODENAS, MANUELA REQUENA (46007153) CEIP SERRANO CLAVERO

GUILLEN BELLIDO, PATRICIA XIXONA (03006281) CEIP SAGRADA FAMILIA

GUINDA VILLANUEVA, MARIA SILVIA BUÑOL (46002180) CEIP CERVANTES

HERMOSIN MARTI, JOSE COFRENTES (46015371) CEIP COFRENTES



NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

HERNANDEZ MACHANCOSES, JOSE LUIS VILLENA (03013030) CENTRO PÚBLICO FPA ARCO IRIS

HERRANZ DE LLAGO, AMALIO LA POBLA DE FARNALS (46006744) CEIP CERVANTES

HERRERO MIRA, RAFAEL APARICIO ALACANT (03001911) IES ANTONIO JOSÉ CAVANILLES

HURTADO JIMENEZ, ANTONIA ALACANT (03000679) IES JAIME II

IBORRA TAFANER, MARIA NIEVES SANT JOANET (46024035) CRA LA RIBERA ALTA

IGUAL CELARES, EVA MARIA GODELLETA (46004528) CEIP ENRIQUE TIERNO GALVÁN

IRLES LOPEZ, FRANCISCO CARLOS TORREVIEJA (03016596) IES TORREVIGÍA

IVORRA IVORRA, DAVID BENIDORM (03010211) CEIP GABRIEL MIRÓ

JIMENEZ MARTI, ANTONIO XERESA (46004784) CEIP SANT ANTONI DE PÀDUA

LAPIEDRA SANMARTIN, MARIA ANTONIA QUART DE POBLET (46003251) CEIP RAMÓN LAPORTA

LARA BURRIEL, CHRISTIAN CASTELLÓ DE LA PLANA (12006585) CEIP TOMBATOSSALS

LILLO LUMBRERAS, ANGEL ANDRES SANTA POLA (03010168) IES CAP DE L'ALJUB

LIZARAN ALCARAZ, MONSERRAT TALES (12006241) CRA ESPADA-MILLARS

LLORENS PONS, JOSE ANTONIO MURO DE ALCOY (03012293) CEIP MONTCABRER

LLORET SEGRELLES, JUAN BAUTISTA RELLEU (03020046) CRA SELLA-ORXETA-RELLEU

LOPEZ CARRATALA, DAVID TORRENT (46017456) CEIP EL MOLÍ

LOPEZ PERAL, MARIA JOSE EL POBLE NOU DE BENITATXELL (03003309) CEIP SANTA MARÍA MAGDALENA

LOPEZ VILLALTA, MARIA JOSE SANTA POLA (03017333) CEIP DOÑA VICENTA RUSO

LUNA DURAN, MARGARITA CASTELLÓ DE LA PLANA (12000844) CEIP CASTÀLIA

MACIP BEL, VICTOR VILANOVA D'ALCOLEA (12005684) CRA EL TRESCAIRE

MAÑES BERTOLIN, VICENTE DOMINGO CATARROJA (46018977) CEIP BERTOMEU LLORENS I ROYO

MARCOTE ICART, JESUS TORRENT (46016579) CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

MARGALEF BLANCO, JUAN MANUEL TORREVIEJA (03015579) ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS

MARTI BENEITO, ROGER AYORA (46019209) CENTRO PÚBLICO FPA VALLE DE AYORA

MARTI ENRIQUE, ROSA MARIA NULES (12001976) CEIP PÍO XII

MARTIN MORA, ROSA MARIA ALFONDEGUILLA (12000194) CEIP CASTRO

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA AMPARO VALÈNCIA (46012355) CEIP GASPAR GIL POLO

MARTINEZ REAL, EDUARDO VALÈNCIA (46022944) IES PATRAIX, VICENTA FERRER ESCRIVÁ

MARTINEZ SALINAS, DAVID ALCALÀ DE XIVERT (12004394) IES SERRA D'IRTA

MARTINEZ SUAREZ, MARIA JOSE VALÈNCIA (46015708) IES DISTRICTE MARÍTIM

MARTINEZ VARGAS, JESUS FRANCISCO ALCOI (03010727) IES ANDREU SEMPERE

MARTINEZ VERDU, OLGA LOURDES ALGUEÑA (03000606) CEIP VIRGEN DEL REMEDIO

MAS ALBEROLA, SARA ALACANT - LA CAÑADA (03002160) CEIP LA CAÑADA DEL FENOLLAR

MAS ESTELA, JOSEP VICENT DÉNIA (03012943) CENTRE PÚBLIC FPA RAMÓN ORTEGA

MATA LOPEZ, ANGEL TORRENT (46017444) CEIP ANTONIO MACHADO

MEDINA MOLINA, JOSE AYORA (46015733) IES FERNANDO III

MERINO DOMENECH, ROSARIO FOIOS (46023936) IES ESCULTOR EN FRANCESC BADIA

MIQUEL BONONAD, MARIA DEL CARMEN RIBA-ROJA DE TÚRIA (46024990) IES EL QUINT

MIQUEL CORTES, M. CARMEN VILAMARXANT (46030205) CEIP LA PEA

MIRAVALLES SOTOS, ROSA MARIA JARAFUEL (46026342) CRA VALLE DE AYORA-COFRENTES

MOLINES GISBERT, HELENA TÀRBENA (03008541) CEIP SES ESCOLES

MONDRAGON GASÓ, PABLO VALÈNCIA (46018114) CEIP PROFESOR SANCHIS GUARNER

MORANT AZNAR, JUAN JOSE XIRIVELLA (46003639) CEIP GREGORI MAYANS I CISCAR

MORATO MARTINEZ, Mª DOLORES LLÍRIA (46018621) IES LAURONA

MORELLA ALAPONT, FRANCISCA ALAQUÀS (46000161) IES DOCTOR FAUSTÍ BARBERÁ



NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

MORENO HERNANDEZ, MARIA ISABEL XÀBIA (03009853) CEIP PORT DE XÀBIA

MOYA LOPEZ, EVA ALGEMESÍ - CARRASCALET (46001229) CEIP VIRGEN DEL PILAR

MURILLO RIBES, RAUL CARCAIXENT (46021629) IES ARABISTA RIBERA

MURO JIMENEZ, JOSE MANUEL VALÈNCIA (46015290) IES EL GRAO

NADAL MORANT, MARIA JOSE ALCOI (03000266) CEIP SAN VICENTE

NAVARRO ABAD, DAVID ALACANT (03002101) CEIP RAFAEL ALTAMIRA

NAVARRO ROBLEDO, LEONARDO PICANYA (46018047) IES ENRIC VALOR

NEBOT FRANCH, MARTA ONDA (12006767) CEIP MIRALCAMP

NOGUES LLUCH, VICENT CARLET (46002763) CEIP JUAN VICENTE MORA

PAREDES GIMENEZ, JORGE PAIPORTA (46030001) CEIP ROSA SERRANO

PASTOR CHORRO, SERGIO ASPE (03010508) CEIP VISTAHERMOSA

PASTOR LILLO, JOSE MANUEL ALACANT (03012736) IES MARE NOSTRUM

PASTOR PINA, JOAQUIN SANT VICENT DEL RASPEIG (03008423) IES SAN VICENTE

PERALTA CABOTA, AURELI MIQUEL MASSALFASSAR (46005201) CEIP SANT LLORENÇ MÀRTIR

PEREZ CASTILLO, MARIA DE LA PAZ CALLOSA DE SEGURA (03012578) CEIP RAFAEL ALTAMIRA

PEREZ CELADA, HECTOR JAVIER SEDAVÍ (46019003) IES DE SEDAVÍ

PEREZ ESPINAR, IVAN VALÈNCIA (46012252) CEIP SANTO ÁNGEL DE LA GUARDA

PEREZ LOPEZ, MARIA ISABEL BIGASTRO (03013066) EI LA PAZ

PERIS RODRIGUEZ, CRISTINA ALBAL (46022831) IES D'ALBAL

PINTEÑO DE HARO, IGOR ELDA (03014617) CEP PINTOR SOROLLA

PIQUERAS VERGARA, ESTRELLA VALÈNCIA (46016403) CEIP RAFAEL ALTAMIRA

PLANCHA CHORRO, VICENTE RAFELCOFER (46006951) CEIP AUSIÀS MARCH

PORTALES VENDRELL, Mª CONSUELO ALGEMESÍ (46001205) CEIP CERVANTES

POVEDA SERRA, PATRICIA ALACANT (03017485) CEIP MEDITERRÁNEO

QUIROS HURTADO, ANA ISABEL LA ROMANA (03008058) CEIP LA ROMANA

RAMIREZ LOPEZ, JUAN ANTONIO XÀTIVA (46004759) CEIP BEATO JACINTO CASTAÑEDA

REVERT TARREGA, MARIA ALICIA AIELO DE MALFERIT (46001515) CEIP SANT JOSEP DE CALASSANÇ

RIBES GOMAR, ROSA BENIGÀNIM (46022531) IES LES FOIES

RIPOLL CATALA, VICENT VALÈNCIA (46012586) CEIP BALLESTER FANDOS

RIPOLL MAYOR, SILVIA CATALINA LA NUCIA (03017837) CEIP LA MUIXARA

RISUEÑO CABALLERO, JUAN ANTONIO XIRIVELLA (46016440) IES GONZALO ANAYA

RIVALLO PIZARRO, JOSE MARIA TORREVIEJA (03017023) CEIP AMANECER

RIZO FERRER, JUAN CARLOS ELX (03014514) IES JOANOT MARTORELL

RODRIGUEZ LOPEZ, JAIME TORREVIEJA (03008678) CEIP VIRGEN DEL CARMEN

RODRIGUEZ LOSADA, ANTONIO CASTELLÓ DE LA PLANA (12003857) CONSERVATORI PROFESSIONAL DE MÚSICA MESTRE TÁRREGA

ROIG PUIG, ALBERTO MONTROI (46005752) CEIP MONTROI

ROMERO ESLAVA, ANTONIO LORENZO CAMPORROBLES (46002507) CEIP MAESTRO AGUILAR

RUBIO CASAS, ANDRES ALTEA - L'OLLA (03002615) CEIP LA OLLA

SAEZ GARRIDO, ISABEL VALÈNCIA (46031349) CEIP L'ALBEREDA

SAEZ PAYA, MARIA VALÈNCIA (46012458) CEIP MIGUEL HERNÁNDEZ

SAMPER VIDAL, MARIA REMEDIOS ALACANT (03010491) CEIP SAN BLAS

SANCHEZ VILLARROYA, DAVID ALTEA (03012232) CEIP GARGANES FOYETA

SASTRE ARBONA, MARIA EMPAR OLIVA (46005909) CEIP SANTA ANNA

SAVALL SORIA, ANA TORMOS (03008599) CEIP SAN LUIS BELTRAN

SEGURA NAVARRETE, MARIA VERONICA ORIHUELA (03007418) IES EL PALMERAL



NOM / NOMBRE CENTRE / CENTRO

PROCEDIMENT DE RENOVACIÓ DE DIRECTORS / PROCEDIMIENTO DE RENOVACIÓN DE DIRECTORES

LLISTAT DEFINITIU D'ADMESOS / LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

SERRANO GARCIA, SUSANA BICORP (46002039) CEIP LOS PINOS

SILVESTRE SANCHEZ, JOSE LEOPOLDO VALÈNCIA - BENIMAMET-BENIFERRI (46018916) IES BENIMÀMET

SIMO MITJAVILA, M. TERESA PENÍSCOLA (12005520) IES ALFRED AYZA

SOLBES SORIANO, M. ELENA BENIARDÁ (03002901) CEIP LA PURÍSIMA

SORIANO VERDEJO, MARIA INMACULADA BURJASSOT (46020200) EI 1er CICLE CAPERUCITA ROJA

TARIN HERNANDEZ, EVA MARIA VALÈNCIA (46017471) CEIP PROFESSOR RAMIRO JOVER

TEJADILLOS PERONA, SUSANA JÉRICA - VIVER (12005556) IES JÉRICA - VIVER

TOMAS BRAVO, MARÍA DOLORES VALÈNCIA (46026421) CEIP TOMÁS DE MONTAÑANA

TORRIJO LLENIN, JOSE VICENTE TOUS (46008820) CEIP SANTA BÁRBARA

TRILLES GIL, ELVIRA VALÈNCIA (46019571) IES FRANCESC FERRER I GUÀRDIA

TUR COTAINA, ROSA FRANCISCA OLIVA (46005910) CEIP LA CARRASCA

VALIENTE NAVALON, MÒNICA SUECA (46008108) CEE PÚB. MIQUEL BURGUERA

VERDU SORIANO, DANIEL ASPE (03002652) CEIP DOCTOR CALATAYUD

VICENT VILAR, ESTHER CASTELLÓ DE LA PLANA - GRAU DE CASTELLÓ (12001401) CEIP SEBASTIÁN ELCANO

VILAPLANA SAN PABLO, DESAMPARADOS SAGUNT - EL PUERTO SAGUNTO (46019854) IES MARÍA MOLINER


		2021-01-20T10:52:10+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




